



GMINA STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Kościuszki 27
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93
www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl

Stryków, dn.19.10.2018 r.

IZP.271.56.2018

Wyjaśnienie treści SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego **„Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Bratoszewicach”**

Przekazujemy odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1: „Zamawiający we wzorze umowy w §12 pkt 3 opisał, że gwarancja obejmuje: przeglądy gwarancyjne, usuwanie wszelkich wad i usterek tkwiących w przedmiocie zamówienia w momencie odbioru jak i powstałych w okresie gwarancji, koszty przeglądów gwarancyjnych. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że w świetle tych zapisów, koszty materiałów eksploatacyjnych w okresie gwarancyjnym (takich jak oleje, filtry, części normalnie zużywające się) pokrywa Zamawiający/eksploatator oczyszczalni”

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że koszty materiałów eksploatacyjnych w okresie gwarancyjnym (takich jak oleje, filtry, części normalnie zużywające się) pokrywa Zamawiający/eksploatator oczyszczalni.

Pytanie nr 2: Prosimy o potwierdzenie, że w związku z ciągłością pracy „starej oczyszczalni” koszt energii elektrycznej podczas rozruchu nowej oczyszczalni będzie kosztem Zamawiającego/eksploatatora oczyszczalni. Jeśli Zamawiający postanowi inaczej to prosimy o podanie aktualnej wartości energii elektrycznej będącą składową ceny 1 m³ oczyszczonych ścieków. Dla równego traktowania stron postępowania, wartość ta po przemnożeniu przez ilość ścieków, które przepłyną podczas rozruchu technologicznego przez nową oczyszczalnię powinna zostać odjęta od kosztów energii elektrycznej zużytej podczas rozruchu technologicznego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w związku z ciągłością pracy „starej oczyszczalni” koszt energii elektrycznej podczas rozruchu nowej oczyszczalni będzie kosztem Zamawiającego/eksploatatora oczyszczalni.

Pytanie nr 3: W związku z dużym zakresem przedmiotu zamówienia i rozliczeniem ryczałtowym wymagającym rzetelnej analizy, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 08.11.2018r. Pozwoli to na dokładne zapoznanie się z przedmiotem zamówienia i dokładne przygotowanie ofert.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert na dzień 8.11.2018 r. godz. 13.00

BURMISTRZ STRYKOWA

Andrzej Jankowski